

Årsredovisning
för
The Pozo Graviz AB
556974-6398

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rodrigo Pozo Graviz, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för The Pozo Graviz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva investeringsverksamhet inom aktier, obligationer och startups.

Verksamheten under innevarande år har varit begränsad.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 24,47 | 690,87 | 113,08 | 360,35 |
| Resultat efter finansiella poster | -156,01 | 84,02 | -431,92 | -1,34 |
| Soliditet (%) | 42,09 | 45,89 | 42,14 | 32,74 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år då bolagets tjänster åt intressebolag kraftigt har minskat under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 2 068 000 | 528 597 | 84 019 | 2 680 616 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 84 019 | -84 019 | 0 |
| Årets resultat | | | -156 012 | -156 012 |
| Belopp vid årets utgång | 2 068 000 | 612 616 | -156 012 | 2 524 604 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| fri överkursfond | 582 000 |
| balanserad vinst | 30 616 |
| årets förlust | -156 012 |
| | 456 604 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 456 604 |
| | 456 604 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

24 473

690 874

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

24 473

690 874

Rörelsekostnader

Direkta uppdragskostnader

-26 329

-514 815

Övriga externa kostnader

-36 033

-61 373

Summa rörelsekostnader

-62 362

-576 188

Rörelseresultat

-37 889

114 686

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 066

62 675

Räntekostnader och liknande resultatposter

-125 189

-93 342

Summa finansiella poster

-118 123

-30 667

Resultat efter finansiella poster

-156 012

84 019

Resultat före skatt

-156 012

84 019

Årets resultat

-156 012

84 019

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

2

5 750 612

5 568 212

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 750 612

5 568 212

Summa anläggningstillgångar

5 750 612

5 568 212

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

18 094

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

64 282

150 191

Övriga fordringar

155 030

84 058

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 884

20 867

Summa kortfristiga fordringar

247 196

273 210

Summa omsättningstillgångar

247 196

273 210

SUMMA TILLGÅNGAR

5 997 808

5 841 422

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2 068 000

2 068 000

Summa bundet eget kapital

2 068 000

2 068 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

582 000

582 000

Balanserat resultat

30 616

-53 403

Årets resultat

-156 012

84 019

Summa fritt eget kapital

456 604

612 616

Summa eget kapital

2 524 604

2 680 616

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

715 915

664 692

Leverantörsskulder

414 298

405 313

Övriga skulder

2 147 770

1 955 980

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

195 221

134 821

Summa kortfristiga skulder

3 473 204

3 160 806

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 997 808

5 841 422

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar fordringar hos koncernföretag, övriga fordringar, skulder till koncernföretag och övriga skulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen The Pozo Graviz AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrument har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Fordringar hos koncernföretag och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonteras nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Skulder till koncernföretag och övriga skulder

Skulder till koncernföretag och övriga skulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer The Pozo Graviz AB om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta. För tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan som diskonteringsränta.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 568 212 | 3 489 409 |
| Inköp | 182 400 | 2 078 803 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 750 612 | 5 568 212 |
| Utgående redovisat värde | 5 750 612 | 5 568 212 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 700 000 | 700 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 715 915 | 664 692 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | 1 000 000 | 1 000 000 |

Stockholm 2024-06-24

Rodrigo Pozo Graviz
Rodrigo Pozo Graviz